

مشهد در دهه آخر صفر به همراهی دستگاه‌های ملی نیاز دارد

شهردار مشهد مقدس گفت: آن اقدامی که در بسیج همه امکانات برای اربعین در کشور اتفاق می افتد، برای دهه آخر

صفر در مشهد وجود ندارد و این موضوع نیاز به برنامه ریزی ویژه با همراهی همه دستگاه‌های ملی دارد.

به گزارش شهرآرانیوز، محمدرضا قلندر شریف گفت: در اربعین شهرداری فعالیت خوبی دارد، نیروهای شهرداری به نجف اعزام شده‌اند و در حوزه خدمات شهری و حمل و نقل زائران در مرز خدمت‌رسانی می‌کنند. امسال یازدهمین سال است که شهرداری این خدمت‌رسانی را انجام می دهد و بلافاصله پس از اربعین، دهه پایانی صفر را در شهر مشهد داریم.

وی تأکید کرد: دو ستاد در شهرداری مشهد فعال است که ستاد اربعین و ستاد دهه پایانی صفر را شامل می شود. کار ستاد اربعین به مراحل پایانی رسیده است و نیروهای خدمت‌رسان به کشور عراق اعزام شده‌اند و پس از بازگشت، بلافاصله فعالیت در مشهد را برای دهه پایانی صفر آغاز می‌کنند. در این دهه همه کشور باید به کمک مشهد بیایند. آن اقدامی که در بسیج همه امکانات برای اربعین در کشور اتفاق می افتد، برای دهه آخر صفر در مشهد وجود ندارد و این موضوع نیاز به برنامه ریزی ویژه با همراهی همه دستگاه‌های ملی دارد. به عبارت دیگر، باید کل کشور درگیر این موضوع باشند. اما تاکنون این اتفاق نیفتاده است.

شهردار مشهد تصریح کرد: شهرداری مشهد در نوک پیکان خدمت به زائران قرار دارد. ستاد ما هشت کمیته دارد که در حوزه‌های گوناگون



فعال است و بسیاری از این وظایف در حوزه سازمانی ما نیست. در بسیاری از حوزه‌های زیرساختی، به ویژه در اطراف حرم مطهر، مشکل داریم و پارکینگ‌های مورد نیاز هنوز ساخته نشده‌اند و مباحث خدماتی کامل نیست، اما سعی شده است با بسیج همه امکانات در یافت اطراف حرم مطهر و رینگ‌های پیرامونی، برای خدمت‌رسانی برنامه ریزی کنیم. شهردار مشهد بیان کرد: در سال‌های اخیر برای هویت‌سازی کارهای مهمی انجام شده است و به سمت استفاده از بلبورد‌های دیجیتال در حال حرکت هستیم. در دو سال اخیر آلمان‌های شهری به سمت آلمان‌های شهری پایدار با موضوع زیارت، ولایت، خانواده و موضوعات امام‌رضایی تغییر کرده و ثابت شده است.

● برای همه تقاطع‌های اصلی شهر مشهد باتری‌های اضطراری خریده‌ایم و اضافه کرد: موضوع قطع برق در چهارراه‌ها از پارسل خودش رانشان داد. همه تقاطع‌ها کنتور برق دارد و قبض آن پرداخت می‌شود. برای همه تقاطع‌های اصلی شهر مشهد باتری‌های اضطراری خریده‌ایم و قراردادش منعقد شده است و رابزنی کرده‌ایم تا مشهد در اولویت‌اول تحویل این تجهیزات باشد. قلندر شریف بیان کرد: ارائه کارت ویژه خبرنگاران برای استفاده از امکانات شهرداری که پارسل در جلسه‌ای با خانه مطبوعات مطرح شده بود، موضوع مهمی است. این موضوع نیاز به مصوبه شورای اسلامی شهر دارد و حوزه روابط عمومی شهرداری پیگیر این موضوع است. امیدواریم این موضوع با همکاری و تعاملی که میان

عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر مشهد خبر داد

انتشار ۲۴۵ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت برای زیرساخت‌های شهری مشهد



عکس: شهید گلشن‌آر

و تجهیزات بهره‌برداری در نظر گرفته شده است. حسامی افزود: در محور دوم که مربوط به خدمات شهری، بهداشت و محیط زیست است، مجموعاً ۶۸ هزار میلیارد ریال اختصاص یافته که شامل ۱۴ هزار میلیارد ریال برای سامان‌دهی مشاغل شهری، بازار خودرو و بازیافت پسماند، ۱۴ هزار میلیارد ریال برای احداث تصفیه‌خانه‌های محلی و شبکه آب خام، ۱۰۵۰۰ میلیارد ریال برای زیرساخت آرامستان‌ها، ۱۲ هزار میلیارد ریال برای تجهیز آتش‌نشانی و ۲۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال

عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر مشهد گفت: مدیریت شهری مشهد با هدف توسعه پایدار، ارتقای

کیفیت زندگی شهروندان و بهبود خدمات شهری، بیش از ۲۴۵ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت در پنج محور راهبردی منتشر می‌کند.

حسین حسامی اظهار کرد: مدیریت شهری مشهد در راستای تحقق اهداف توسعه‌ای و راهبردی شهر، با تمرکز بر ارتقای زیرساخت‌ها، گسترش حمل‌ونقل عمومی، بهبود خدمات شهری، بازآفرینی بافت‌ها و توسعه زیرساخت‌های هوشمند، اقدام به انتشار اوراق مشارکت به ارزش بیش از ۲۴۵ هزار میلیارد ریال کرده است.



● بیشترین سهم برای بخش حمل‌ونقل ریلی و ی با بیان اینکه این منابع مالی در قالب پنج محور هزینه خواهد شد که بخش حمل‌ونقل ریلی (قطار شهری) با سهم ۱۰۵ هزار میلیارد ریال بیشترین حجم را به خود اختصاص داده است، گفت: از این میزان، ۲۵ هزار میلیارد ریال برای تأمین واگن، قطعات یدکی و اورهال، ۷۰ هزار میلیارد ریال برای احداث و تکمیل خطوط ۲، ۳ و ۴ و ۱۰ هزار میلیارد ریال برای خرید پتل خورشیدی

مدیرعامل سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری مشهد در بازدید از روزنامه شهر آرا مطرح کرد

سرمایه‌گذاری ۳۲۰۰ میلیاردی برای دیجیتال سازی تبلیغات شهری



عکس: میبد مستغنی‌آر

بهره‌برداری کاملاً توسط بخش خصوصی انجام خواهد شد. وی بیان کرد: این پروژه علاوه بر ایجاد درآمد پایدار برای شهر، با حذف بنرهای چایی به حفظ محیط زیست کمک می‌کند و چهره به روز و مرتبی به مبلمان شهری می بخشد. همچنین، سرعت عمل در اطلاع‌رسانی در بزنگاه‌های مختلف از دیگر مزایای این طرح است. این رویکرد در راستای تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر حمایت از

● به روزسازی تبلیغات شهری

وی تصریح کرد: این پروژه با کمترین تصدیگری شهرداری اجرا می‌شود و شهرداری فقط نقش صدور مجوز را بر عهده دارد و سرمایه‌گذاری و



فضاسازی مسیر جاماندگان اربعین از میدان ۱۵ خرداد تا حرم مطهر رضوی

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی واجتماعی شهرداری مشهد از برنامه‌ریزی ویژه این سازمان برای دهه پایانی ماه صفر و فضاسازی مسیر راهپیمایی جاماندگان اربعین از میدان ۱۵ خرداد تا حرم مطهر رضوی خبر داد. جاوید کیانی اظهار کرد: هر سال در این ایام، خیل عظیمی از زائران به مشهد مشرف می‌شوند و ما وظیفه داریم با همکاری دیگر نهادهای مرتبط، فضای معنوی مناسبی برای آنان فراهم کنیم. وی افزود: این مسیر با الهام از پیاده‌روی اربعین، ویژه جاماندگان عتبات عالیات فضاسازی می‌شود تا آنان که دل در گرو کربلا دارند اما توفیق حضور ندارند، با نیت پیاده‌روی اربعین این مسیر را طی کنند و از برکات معنوی آن بهره‌مند شوند. کیانی با تأکید بر نگاه اعتقادی شهرداری مشهد به این فعالیت‌ها تصریح کرد: با هم‌افزایی امور مساجد، هیئت‌های مذهبی و دیگر نهادهای فرهنگی، در تلاش هستیم فضایی درخور عاشقان حسینی فراهم کنیم. در این مسیر، فضاسازی محیطی، برپایی ایستگاه‌های فرهنگی، استقرار استیج‌های مذهبی و همچنین پذیرایی ساده از زائران در دست‌ورکار قرار دارد. وی افزود: مجموعه مدیریت شهری این مسیر را فرصتی برای خدمت‌رسانی فرهنگی به زائران می‌داند و با همه ظرفیت‌های موجود تلاش خواهد کرد حال و هوای کربلا در این مسیر زنده شود.



خبر روز

با هدف میزبانی از زائران دهه پایانی ماه صفر صورت می‌گیرد

برپایی ۱۷۰ ایستگاه صلواتی و موکب خدمت‌رسان در مسیر پارگاه نور رضوی

شهردار منطقه ثامن با اشاره به اقدامات مدیریت شهری برای میزبانی از زائران دهه پایانی ماه صفر در این منطقه، گفت: هم‌افزایی مناسبی بین همه ارگان‌های خدماتی برای آماده‌سازی شرایط مشهد و به ویژه محدوده پیرامون حرم مطهر رضوی و منطقه ثامن شکل گرفته و اقدامات مثبتی برای میزبانی شایسته‌تر از زوار در دست اجراست. حسین عبدا...زاده اظهار کرد: در آستانه دهه پایانی ماه صفر سه محل اسکان موقت برای زائران با مشارکت آستان قدس رضوی و همکاری شهرداری مشهد در نقاط مختلف منطقه آماده‌سازی می‌شود.



● میزبانی در ۳ مرکز وی افزود: این مراکز شامل ابتدای شارستان شهید شوشتری، ابتدای ره‌باغ رضوان و میدان شهید حججی هستند و در مجموع حدود ۱۸ هزار مترمربع مساحت دارند. شهردار منطقه ثامن ادامه داد: عملیات اجرایی برای آماده‌سازی زیرساخت‌های لازم برای برپایی موکب از قبیل تسطیح زمین، جمع‌آوری نخاله‌ها و ایجاد بسترهای فنی لازم برای نصب سرویس‌های بهداشتی و حمام‌های موقت و سیار و اتصال آن‌ها به شبکه آب‌فاضلاب، توسط اداره خدمات شهری و فنی و عمران این منطقه انجام شده است و در همین راستا حدود دو تن خاک و نخاله نیز از سطح این نقاط جمع‌آوری و پاک‌سازی شده است. عبدا...زاده در ادامه بیان کرد: در این زمین‌ها بالغ بر ۷۵ هزار مترمکعب سازه موقت داربستی نیز به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی منطقه در حال اجراست و بعد از نصب پوشش‌ها و سایبان‌های لازم، آماده‌سازی برای پذیرش زائران در اختیار آستان قدس رضوی قرار خواهد گرفت. وی افزود: خوشبختانه با توجه به اینکه امسال جلسات هماهنگی و برنامه‌ریزی‌های لازم با حضور دستگاه‌های مختلف خدمات‌رسان از مدتی قبل آغاز شده است، هم‌افزایی مناسبی بین همه ارگان‌های خدماتی برای آماده‌سازی شرایط مشهد و به ویژه محدوده پیرامون حرم مطهر رضوی و منطقه ثامن شکل گرفته و اقدامات مثبتی برای میزبانی شایسته‌تر از زوار در دست اجراست. همچنین سالن مجموعه ورزشی وحدت به عنوان یکی از فضاهای فرهنگی منطقه برای اسکان زائران تجهیز و آماده‌سازی می‌شود. وی گفت: به منظور حمایت از برنامه‌های مشارکتی و سامان‌دهی ظرفیت‌های مردمی نیز تاکنون بیش از هفتاد ایستگاه صلواتی و موکب خدمت‌رسان در مسیرهای منتهی به حرم مطهر با همکاری هیئت‌های مذهبی و تشکل‌های مردمی جانمایی شده و در مسیر اخذ مجوزهای لازم برای فعالیت در ایام پایانی ماه صفر قرار گرفته است.

شهرداران با

آغاز عملیات اجرایی بهسازی پیاده‌رو خیابان صاحب‌الزمان (ع)

در راستای ایمنی بخشی به تردد عابران پیاده و برای ارتقای کیفیت، بهسازی و بازسازی پیاده‌رو خیابان صاحب‌الزمان (ع)، حداقل میدان تختی تا میدان صاحب‌الزمان (ع) آغاز و با پیشرفت فیزیکی ۱۵ درصدی و اعتباری در حدود ۲ میلیارد تومان، تا پایان بهمن ماه امسال به بهره‌برداری می‌رسد. در این راستا تلاش می‌کنیم با شناسایی بهتر نیازهای شهروندان و برنامه‌ریزی بموقع و صحیح برای رفع آن‌ها، احساس رضایتمندی و رفاه را در آنان افزایش دهیم.



شهردار منطقه ۱ محمود دهنیان

لای روبی ۹۷ هزار متر طول کانال جمع‌آوری آب‌های سطحی

در تیرماه امسال براساس نیازسنجی صورت‌گرفته ۹۷ هزار مترطول از کانال‌های جمع‌آوری آب‌های سطحی و روباز منطقه ۳ تخلیه و لای‌روبی شده است. زباله‌های رهاشده به‌خصوص نخاله‌های ساختمانی، مهم‌ترین علت آب‌گرفتگی در کانال‌های روباز و سرپوشیده است که اگر شهروندان در این زمینه مشارکت لازم را داشته باشند، شاهد آب‌گرفتی در معابر نخواهیم بود.



شهردار منطقه ۳ سید کامال‌الدین شاه‌چراغی

اقدامات گسترده برای افزایش بهداشت محیط

با هدف بهبود بهداشت محیط در سطح منطقه ۸ و پیشگیری از بیماری‌ها در فصل گرما، به ویژه پشه سالک، اقدامات گسترده و هدفمندی در این منطقه آغاز شده است. تا امروز ۱۳۴۷ تن خاک و نخاله از منطقه جمع‌آوری شده است و برای حذف جوندگان و حیوانات مودی ۱۶۸۵ نقطه طعمه‌گذاری شده است. در کنار این‌ها ۴۰ هزار متر طول از کانال‌های روباز و سرپوشیده لای‌روبی و ۱۵۷ سطل زباله گالوانیزه رمت شده است.

همچنین در راستای بهبود زیرساخت‌های شهری، عملیات مرمت و بازسازی دویست متر از جدول‌های خیابان شهید جهان‌آرا که پیش‌تر آغاز شده بود، به پایان رسید.

کوتاه‌از شهر

● اجرای رنگ‌آمیزی ۲۰۰ ریل زیرگاری گالوانیزه: امیررضانی، سرپرست شهرداری منطقه ۶، گفت: عملیات رنگ‌آمیزی دویست ریل زیرگاری گالوانیزه در سطح منطقه با هدف ارتقای منظر شهری و افزایش دوام تجهیزات جمع‌آوری پسماند انجام شد.